ISTITUTO MAGISTRALE STATALE

“REGINA MARGHERITA”

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico - Liceo Economico Sociale - Liceo Musicale e Coreutico
Ptta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPMO04000V
E mail: papm04000v@istruzione.it

CIRC. QZ{/Q A;Q OLI-Df’H?

AI DOCENTI :

DALLI CARDILL G., MERCURIO S.,
ACCETTA V,, MINAUDO R., CASINO M. ,
DI GIORGIO G., SIDOTIL.,

SICHERA B., SORTINO A.

OGGETTO: CALENDARIO CORSI DI LINGUA INGLESE PER DOCENTI -
LIVELLO B2 QCER di cui al DM 435/2015 e al Decreto del
Direttore Generale per il personale scolastico del 5/8/2015 prot. n. 864.

In allegato il calendario stabilito per il suddetto corso che si concludera a Settembre 2016.

Se vi sono delle anomalie, o docenti che rinunciano, si prega di comunicare la propria situazione al
Referente Prof.ssa Macaluso
Grazie della collaborazione.

Palermo, 2/05/2016
La Dirigente Scolastica

- Q&P Preksy



o ISTITUTO MAGISTRALE STATALE \é
“REGINA MARGHERITA”

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico - Liceo Economico Sociale - Liceo Musicale e Coreutico
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V

E mail: papm04000v@istruzione.it

PROT. _% SGOZQ(Z
AGLI ISTITUTI

IISS F. FERRARA PIAS20300P@ISTRUZIONE.IT
L.SC. B. CROCE PAPS100008@ISTRUZIONEIT

L.C. VE. 11 PAPC01100Q0@ISTRUZI

ISS NAUTICO G. TRABIA PAIS03600R@ISTRUZIONE.IT
L SC. A EINSTEIN PAPS05000C@ISTRUZIONE.IT

L G UMBERTO I PAPC09000Q@ISTRUZIONE.IT

L G.GARIBALDI PAPCO04000P@ISTRUZIONE.IT

IISS A VOLTA PATF010004@ISTRUZIONE.IT
L.MAG. FINOCCHIARO APRILE’ - PAPM010003@1 NEIT

L'T. PARLATORE - PATL02000V @istruzione it
IIS MURSIA CARINI - PAIS004009@ISTRUZIONE.IT

OGGETTO: CALENDARIO CORSI DI LINGUA INGLESE PER DOCENTI -
LIVELLO B2 QCER di cui al DM 435/2015 e al Decreto del Direttore Generale
per il personale scolastico del 5/8/2015 prot. n. 864.

In allegato il calendario stabilito per il suddetto corso che si concludera a Settembre 2016.
Si allega, altresi’, I’elenco completo dei docenti chiamati a frequentare. Se vi sono delle anomalie, o

docenti che rinunciano, si prega di rispondere e chiarire la situazione con questo stesso mezzo.
Grazie della collaborazione.

Palermo, 4/05/2016

La Dirigente Scolastica

Qe e



CORSO DI LINGUA INGLESE B2

CALENDARIO DEGLI INCONTRI

MONDAY
WEDNESDAY
MONDAY
WEDNESDAY
WEDNESDAY
THURSDAY
MONDAY
FRIDAY
MONDAY
WEDNESDAY
MONDAY
MONDAY
WEDNESDAY
MONDAY

TUESDAY
WEDNESDAY
THURSDAY
TUESDAY
WEDNESDAY
THURSDAY
MONDAY

DATE
18.04
20.04
2.05
4.05
11.05
12.05
16.05
20.05
23.05
25.05
30.05
6.06
8.06

20.06

A.S. 2015 - 2016

TIME
15-18
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45-18.15
14.45 - 18.15

15-18.30

RIPRESA DEL CORSO

6.09
7.09
8.09
13.09
14.09
15.09

19.09

A.S. 2016 - 2017

15-18.30
15-18.30
15-18.30
15-18.30
15-18.30
16-18

16-18

HOURS

6,30
10
13,30
1T
20,30
24
27,30
31
34,30
38
41,30
45

48,30

52
55,30
59
62,30
66
68

70



ABATE ROSA
CANNISTRARO MARIA TERESA
CIMO' IMPALLI FRANCESCA
D'ALESSANDRO FRANCESCA
DI CICCA GIANNA

DI GIOVANNA LINA LINDA
GIANGALANTI ANTONIA
GIARDINA LO BIANCO DANIELA
GRASSA GIUSEPPINA
LO PRESTI ANNA

LONGO BENEDETTA
MARRETTA RENATO

MELI MARIA GRAZIA
MESSINEO GIUSEPPE
MILAZZO FRANCESCA
MITRA SANTA
MONACO ROSARIA
MUTO PATRIZIA
MUZZICATO FRANCESCA
PATTI MARINA
QUAGLIANA LAURA

RENNA CONCETTA ELSA
RIBAUDO ROSA PIERA
RUSSO ROSSELLA
SCRO’ CATERINA
TROISI SERGIO
UTTUSO ANTONELLA
VASSALLO NADIA




