



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE

“REGINA MARGHERITA”

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico - Liceo Economico Sociale - Liceo Musicale e Coreutico

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V

E mail: papm04000v@istruzione.it

CIRC. 726 N° 04-05-16

AI DOCENTI :

DALLI CARDILL G., MERCURIO S.,

ACCETTA V., MINAUDO R., CASINO M. ,

DI GIORGIO G., SIDOTI L.,

SICHERA B., SORTINO A.

**OGGETTO: CALENDARIO CORSI DI LINGUA INGLESE PER DOCENTI -
LIVELLO B2 QCER di cui al DM 435/2015 e al Decreto del
Direttore Generale per il personale scolastico del 5/8/2015 prot. n. 864.**

In allegato il calendario stabilito per il suddetto corso che si concluderà a Settembre 2016.

Se vi sono delle anomalie, o docenti che rinunciano, si prega di comunicare la propria situazione al Referente Prof.ssa Macaluso
Grazie della collaborazione.

Palermo, 2/05/2016



La Dirigente Scolastica

 Paola Blandano



ISTITUTO MAGISTRALE STATALE

“REGINA MARGHERITA”

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico - Liceo Economico Sociale - Liceo Musicale e Coreutico
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V
E mail: papm04000v@istruzione.it

PROT. 5560/c12

AGLI ISTITUTI

IISS F. FERRARA PIAS20300P@ISTRUZIONE.IT
L.SC. B. CROCE PAPS100008@ISTRUZIONE.IT
L.C. V.E. II PAPC01100Q@ISTRUZIONE.IT
ISS NAUTICO G. TRABIA PAIS03600R@ISTRUZIONE.IT
L SC. A. EINSTEIN PAPS05000C@ISTRUZIONE.IT
L G UMBERTO I PAPC09000Q@ISTRUZIONE.IT
L G.GARIBALDI PAPC04000P@ISTRUZIONE.IT
IISS A VOLTA PATF010004@ISTRUZIONE.IT
I.MAG. 'FINOCCHIARO APRILE' - PAPM010003@ISTRUZIONE.IT
I.T. PARLATORE - PATL02000V@istruzione.it
IIS MURSIA CARINI - PAIS004009@ISTRUZIONE.IT

OGGETTO: CALENDARIO CORSI DI LINGUA INGLESE PER DOCENTI -
LIVELLO B2 QCER di cui al DM 435/2015 e al Decreto del Direttore Generale
per il personale scolastico del 5/8/2015 prot. n. 864.

In allegato il calendario stabilito per il suddetto corso che si concluderà a Settembre 2016.

Si allega, altresì, l'elenco completo dei docenti chiamati a frequentare. Se vi sono delle anomalie, o docenti che rinunciano, si prega di rispondere e chiarire la situazione con questo stesso mezzo. Grazie della collaborazione.

Palermo, 4/05/2016

La Dirigente Scolastica

Pia Blandano

CORSO DI LINGUA INGLESE B2
A.S. 2015 - 2016

CALENDARIO DEGLI INCONTRI

	DATE	TIME	HOURS
MONDAY	18.04	15 - 18	3
WEDNESDAY	20.04	14.45 - 18.15	6,30
MONDAY	2.05	14.45 - 18.15	10
WEDNESDAY	4.05	14.45 - 18.15	13,30
WEDNESDAY	11.05	14.45 - 18.15	17
THURSDAY	12.05	14.45 - 18.15	20,30
MONDAY	16.05	14.45 - 18.15	24
FRIDAY	20.05	14.45 - 18.15	27,30
MONDAY	23.05	14.45 - 18.15	31
WEDNESDAY	25.05	14.45 - 18.15	34,30
MONDAY	30.05	14.45 - 18.15	38
MONDAY	6.06	14.45 - 18.15	41,30
WEDNESDAY	8.06	14.45 - 18.15	45
MONDAY	20.06	15 - 18.30	48,30

RIPRESA DEL CORSO
A.S. 2016 - 2017

TUESDAY	6.09	15 - 18.30	52
WEDNESDAY	7.09	15 - 18.30	55,30
THURSDAY	8.09	15 - 18.30	59
TUESDAY	13.09	15 - 18.30	62,30
WEDNESDAY	14.09	15 - 18.30	66
THURSDAY	15.09	16 - 18	68
MONDAY	19.09	16 - 18	70

ABATE	ROSA
CANNISTRARO	MARIA TERESA
CIMO' IMPALLI	FRANCESCA
D'ALESSANDRO	FRANCESCA
DI CICCA	GIANNA
DI GIOVANNA	LINA LINDA
GIANGALANTI	ANTONIA
GIARDINA LO BIANCO	DANIELA
GRASSA	GIUSEPPINA
LO PRESTI	ANNA
LONGO	BENEDETTA
MARRETTA	RENATO
MELI	MARIA GRAZIA
MESSINEO	GIUSEPPE
MILAZZO	FRANCESCA
MITRA	SANTA
MONACO	ROSARIA
MUTO	PATRIZIA
MUZZICATO	FRANCESCA
PATTI	MARINA
QUAGLIANA	LAURA
RENNA	CONCETTA ELSA
RIBAUDO	ROSA PIERA
RUSSO	ROSSELLA
SCRO'	CATERINA
TROISI	SERGIO
UTTUSO	ANTONELLA
VASSALLO	NADIA